
喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目成交结果公告

（招标编号：HDSGZ-PCHS-0418）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目:

      中标人：阿克苏绿洲装饰有限公司 中标价格：16.75万元

二、其他：

   一、项目编号：HDSGZ-PCHS-0418 

二、项目名称：喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目

三、成交信息

标项名称：喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目

规格型号：详情见工程量清单

数量：1

单位：批

投标报价(元)：167500.00

中标供应商名称：阿克苏绿洲装饰有限公司

中标供应商地址：新疆阿克苏地区阿克苏市喀拉塔勒镇喀拉喀什村 3组

中标供应商统一社会信用代码：91652901MA779TUN3H

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

名称：喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目

施工范围：本工程为喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目，地上一层，砖混结构，建筑面积

145.07㎡

施工工期：20日历天，开工时间 2023年 5月 1日，竣工时间 2023年 5月 20日。具体工期

以签订的合同为准。

项目经理：/

执业证书信息：/

五、评审专家名单：刘玉琼、马焕焕、胡维华

六、代理服务收费标准及金额：



1、代理服务收费标准:代理报酬依据按发改价格[2015] 299号文取费，以中标价为基数计取。

2、代理服务收费金额（元）：5000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本公告在中国政府采购网和中国招投标公共服务平台上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府                         

   地    址：喀拉塔勒镇                                

   联 系 人：韩萌萌                             

   电    话：19590128218                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公司

   地    址： 阿克苏市东工业园区前进东路 73号西侧二楼

   联 系 人： 马欢欢

   电    话： 13029666351

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T15:22:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T15:23:15+0800
	BJ
	ePolicy




